
 
 

UCHWAŁA NR 18/II/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 248/XXI/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 30 maja 2016 r. w spawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Gorlicach oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609); art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) w związku z art. 11 ust.2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 248/XXI/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 30 maja 2016 r. w spawie utworzenia Żłobka 
Miejskiego przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Gorlicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść § 1 otrzymuje brzmienie: „Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Miejski Żłobek  nr 
1 w Gorlicach” 

2) Treść § 2 otrzymuje brzmienie: „Nadaje się Miejskiemu Żłobkowi nr 1 w Gorlicach statut stanowiący 
załącznik do uchwały”. 

3) W załączniku do uchwały nr 248/XXI/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 30 maja 2016 r.  stanowiącego 
Statut  Żłobka Miejskiego przy Miejskim Przedszkolu nr 1 w Gorlicach: 

a) Treść § 1 otrzymuje brzmienie: Miejski Żłobek nr 1 w Gorlicach  zwany dalej „Żłobkiem" działa na 
podstawie: 

1) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.338), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 

4) niniejszego statutu. 

b) Treść § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Żłobek używa pieczęci o treści: Miejski Żłobek nr 1 w Gorlicach 
ul. Jagiełły 9, 38-300 Gorlice”. 

c) Treść § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Przy przyjęciu dziecka do Żłobka rodzice przedkładają 
oświadczenie o braku przeciwwskazań do pobytu dziecka w Żłobku”. 

d) Treść § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Obsługę administracyjno - księgową prowadzi  Centrum Usług 
Wspólnych Miasta Gorlice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3931



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, 
z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3931


	UCHWAŁA NR 18/II/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T13:14:21+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




